ambos com calcadas e rua pavimentada em frente, a cerca de 330 metros da praia. 

Avaliação realizada, sem adentrar nos imóveis. 

CONCLUSÃO FINAL 

Em razão do acima exposto, AVALIO os imóveis conforme valor de mercado imobiliário 

da região e dados obtidos no local, a casa em R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil 

reais), e o sobrado em R$ 450.000,00, perfazendo assim os dois, em R$ 800.000,00 

(Oitocentos mil reais), nas condições que se encontram no dia de hoje. 

Esclareço que para proceder a referida avaliação, foram utilizados métodos comparativos